
 
 

  

10-357 Olsztyn,  ul. Jagiellońska 78,  tel. 89 532 29 01/fax 89 532 29 76, e-mail: sekretariat@pulmonologia.olsztyn.pl 

     

 

Zawiadomienie o wyniku postępowania 
 
Znak sprawy: SOZ.383.42.2021 

Data: 05.10.2021 

 

Dotyczy:  postępowania przetargowego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę                    

i montaż aparatury medycznej i sprzętu medycznego w ramach rozbudowy i przebudowy bryły C 

budynku szpitala na potrzeby bloku operacyjnego, OIOM, oddziału chirurgii oraz izby przyjęć 

realizowanej w ramach zadania pn.: „Rozbudowa istniejącej infrastruktury na potrzeby utworzenia 

kompleksowego ośrodka leczącego schorzenia układu oddechowego w Samodzielnym Publicznym 

Zespole Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie.” 

 
        Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie, na podstawie art. 
253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129 t.j., 

dalej zwana Pzp) informuje, iż w niniejszym postępowaniu zostały wybrane następujące oferty,                             
w pakietach jak poniżej: 
 

nr 
zadania 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
Adres 

cena /zł/ Punktacja łączna 

1 
Drager Polska Sp. z o.o. 

Ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 18 036,00 100 

2 
EMTEL Śliwa spółka komandytowa  
ul. Mickiewicz 66, 41-807 Zabrze 99 360,00 100 

4 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl  404 570,16 80 

5 
Drager Polska Sp. z o.o. 
Ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 572 194,80 80 

6 
Drager Polska Sp. z o.o. 
Ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 189 000,00 60 

7 
Drager Polska Sp. z o.o. 
Ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 775 440,02 60 

8 
Drager Polska Sp. z o.o. 

Ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 37 800,00 60 

9 
NZ TECHNO Sp.  z o.o. 
Ul. Bereńska 5a, 03-976 Warszawa 20 517,84 100 

11 
Zakład Techniki Medycznej „TECH-MED.” Sp. 
z o.o. ul. Ernesta Petersona 6a 

85-862 Bydgoszcz 97 092,00 100 

12 
Getinge Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 18 

02-092 Warszawa 397 815,84 60 

13 
Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z 

o.o. Ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 55 836,00 82,76 

 

Uzasadnienie: 

Oferty złożone przy w/w Wykonawców są zgodne z Ustawą Pzp, Specyfikacją Warunków Zamówienia                
i przedstawiają najkorzystniejszy bilans jakości i ceny wg kryteriów określonych w SWZ.  

Wyboru ofert dokonano na podstawie art. 239 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrześnie 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1129). 
 

Poniżej Zamawiający przedstawia informację o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją 
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz punktacją łączną:  
 

 

mailto:sekretariat@pulmonologia.olsztyn.pl


2 
 

 
W pakietach nr 

1-13 
W pakietach 

nr 4 i 5  

nr 
zadania 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko 
Adres 

cena /zł/ 
pkt w kat 

cena 
pkt w kat 

gwarancja 

pkt. w kat 
ocena 

techniczno-
jakościowa 

punkty 
razem 

1 
Drager Polska Sp. z o.o. 
Ul. Posag 7 Panien 1 
02-495 Warszawa 

18 036,00 60 40 n/d 100 

2 

EMTEL Śliwa spółka 
komandytowa  
ul. Mickiewicz 66, 41-807 
Zabrze 99 360,00 60 40 n/d 100 

Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35, 02-822 
Warszawa 

119 983,08 49,69 0 n/d 49,69 

4 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl  

404 570,16 60 0 20 80 

5 
Drager Polska Sp. z o.o. 
Ul. Posag 7 Panien 1 
02-495 Warszawa 

572 194,80 60 0 20 80 

6 
Drager Polska Sp. z o.o. 
Ul. Posag 7 Panien 1 
02-495 Warszawa 

189 000,00 60 0 0 60 

7 
Drager Polska Sp. z o.o. 
Ul. Posag 7 Panien 1 
02-495 Warszawa 

775 440,02 60 0 0 60 

8 
Drager Polska Sp. z o.o. 
Ul. Posag 7 Panien 1 
02-495 Warszawa 

37 800,00 60 0 0 60 

 
 
 

9 

WALMED Sp. z o .o.  
ul. Ptaków Leśnych 73 
05-500 Jastrzębie 

31 320,00 39,31 40 n/d 79,31 

Cedical Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 200 lok. 
213a, 02-486 Warszawa 

21 967,20 56,04 40 n/d 96,04 

NZ TECHNO Sp.  z o.o. 
Ul. Bereńska 5a 
03-976 Warszawa 

20 517,84 60 40 n/d 100 

11 

Zakład Techniki Medycznej 

„TECH-MED.” Sp. z o.o. 
ul. Ernesta Petersona 6a 
85-862 Bydgoszcz 97 092,00 60 40 n/d 100 

12 
Getinge Polska Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 18 
02-092 Warszawa 

397 815,84 60 0 n/d 60 

13 

Greenpol Instrytut 
Kształtowania Środowiska 
Sp. z o.o. 
Ul. Stefana Żeromskiego 
10/4, 65-066 Zielona Góra 39 796,92 60 0 n/d 60 

Medilab Firma Wytwórczo-
Usługowa Sp. z o.o. Ul. 
Niedźwiedzia 60 
15-531 Białystok 55 836,00 42,76 40 n/d 82,76 

 
Działając na podstawie art. 255 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie 

zadania nr 3 i 10  z uwagi na brak złożonych ofert w tym zakresie. 

 



3 
 

Termin podpisania umowy: Zamawiający informuje, iż zawrze umowę z zachowaniem terminów 

określonych w art. 308 ust. 2 i 3 pkt. 1a) Ustawy Pzp. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu 

wszelkich formalności. Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionymi 

wykonawcami. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

 

 

Dyrektor  

Irena Petryna 
        /podpis na oryginale/ 


